
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO 2024 0001 001 4061 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 65/2026 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. Michael 

Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, designada através 

da Portaria de Designação, resolve:  

HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 65/2026, referente à execução do Processo 2024 0001 001 4061, 

firmado entre a Instituição e a SES/GO a empresa: 

EMPRESA CNPJ 
DESCRIÇÃO 

DO ITEM 
QUANT 

UNID. 
ME-

DIDA 

ESPECIFICA-
ÇÕES TECNI-

CAS 

VALOR 
UNITA-

RIO 
VALOR TOTAL 

SOLARE COMER-
CIO E SERVICOS 

LTDA 

43.716.616/0
001-76 

Avental em 
Vinil 

33 
PAR 

 
R$ 24,90 R$ 821,70 

SOLARE COMER-
CIO E SERVICOS 

LTDA 

43.716.616/0
001-76 

Bota branca 
de Pvc cano 

médio 
15 

PAR 

Tamanho 36 
R$150,00 R$ 2.250,00 

SOLARE COMER-
CIO E SERVICOS 

LTDA 

43.716.616/0
001-76 

Bota branca 
de Pvc cano 

médio 
15 

UNI-

DADE 
Tamanho 37 

R$150,00 R$ 2.250,00 

SOLARE COMER-
CIO E SERVICOS 

LTDA 

43.716.616/0
001-76 

Bota branca 
de Pvc cano 

médio 
15 

PAR 

Tamanho 39 
R$150,00 R$ 2.250,00 

SOLARE COMER-
CIO E SERVICOS 

LTDA 

43.716.616/0
001-76 

Bota branca 
de Pvc cano 

médio 
15 

UNI-

DADE 
Tamanho 40 

R$150,00 R$ 2.250,00 

SOLARE COMER-
CIO E SERVICOS 

LTDA 

43.716.616/0
001-76 

Bota branca 
de Pvc cano 

médio 
15 

UNI-

DADE 
Tamanho 41 

R$150,00 R$ 2.250,00 

SOLARE COMER-
CIO E SERVICOS 

LTDA 

43.716.616/0
001-76 

Bota branca 
de Pvc cano 

médio 
15 

UNI-

DADE 
Tamanho 42 

R$150,00 R$ 2.250,00 

SOLARE COMER-
CIO E SERVICOS 

LTDA 

43.716.616/0
001-76 

Cinta Ergo-
nômica 

60 
UND Tamanho 

M/G/XG 
R$ 99,90 R$ 5.994,00 

ABA MEDICAL 
04.369.147/0

001-04 

Máscara 
Descartável 
Pff-25 azul 

sem válvula 
2000 

UND 

 

R$1,05 R$1.575,00 

AMERICA COMER-
CIAL E SERVIÇOS 

37.031.246/0
001-30 

Protetor Au-
ditivo Ultra 

Plug Ca-
17664 

100 

UND 

 

R$2,90 R$290,00 

TOTAL  R$22.180,70  

 
Trindade, 03 de janeiro de 2026. 

             
 



 

 

Ir. Michael Dourado Goulart 
Diretor Presidente  

Vila São José Bento Cottolengo             


		2026-02-04T11:12:21-0300
	MICHAEL DOURADO GOULART:00692791108




